
BREADS & FRIES

GARLIC BREAD	 8

CHEESE & GARLIC BREAD	 9

BACON, CHEESE & GARLIC BREAD	 10

WAFFLE FRIES (GF, V)	 10 
Sweet chili & sour cream

TOPPERS 
Add a topper to your steak or schnitzel

KING PRAWN	 8.5 
Seeded mustard cream sauce

MEXICAN	 7.5 
Pulled pork chilli con carne, cheese, 
guacamole, sour cream and corn chips

PARMIGIANA	 5.5 
Napolitana sauce, ham and Swiss cheese

SIDES
CHIPS	 7
STEAMED VEG	 8
CHIPS AND GRAVY	 8
MASH	 7
GARDEN SALAD	 7

KIDS MEALS	 12.6 
With choice of juice or water and comes with a fun pack

FISH & CHIPS

CHICKEN NUGGETS & CHIPS

CHEESEBURGER & CHIPS

HIDDEN VEGETABLE PASTA (V) 
Healthy vegetable bolognaise sauce

MAINS 
Served with choice of chips & salad or 
mash & vegetables

300G GRASS FED RIVERINE	 27 
RUMP STEAK (GF) 
With your choice of sauce

300GM SLOW ROAST BLACKENED	 30 
SPICED PRIME RIB (GF) 
With your choice of sauce

PANKO CRUMBED CALAMARI	 17 
With chips & salad

PRAWN CUTLETS	 19 
With chips & salad

SEAFOOD BASKET	 25 
Tempura battered flathead, panko crumbed calamari, 
prawn cutlets and chips

PULLED PORK NACHOS (GF)	 19 
Corn chips, pulled pork con carne, cheese,  
sour cream, guacamole

MEDITERRANEAN NACHOS (V, GF)	 19 
Corn chips, plant-based Mediterranean bolognaise, 
mozzarella cheese, sour cream, guacamole	

KING PRAWN LINGUINE	 24 
(GF PASTA AVAILABLE) 
Sautéed onions, bacon, mushroom, shallots,  
finished with cream and parmesan cheese

SALT & PEPPER SQUID SALAD	 20 
Flash fried squid, roasted peanuts, cucumber, coriander 
slaw, curry mango and lime aioli

PORK BELLY SALAD (GF)	 19 
Crisp pork belly pieces, firecracker noodles, snow pea 
sprouts, onion, tomato, master stock reduction

*Present full Wests membership card for 10% discount. (M) Member (G) Guest.

Food Allergy Statement: While 32° South will endeavour to accommodate requests for special meals for customers who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee 

completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergens in the working environment and supplied ingredients. All dishes may contain traces of nuts.



32DEG SOUTH CLASSICS 
SPECIAL MEMBERS PRICE	 15

BATTERED FISH & CHIPS	 17	
Salad, fresh lemon and tartare sauce	

GRILLED FILLET OF FISH	 17 
Chips, salad, fresh lemon and tartare sauce

CHICKEN SCHNITZEL	 17 
Chips, salad and gravy 
(Vegan version available $2 extra)

ALL-DAY BREAKFAST	 17 
Beef sausage, fried eggs, chips, 
mushroom, char grilled sourdough, 
tomato, bacon and baked beans

BANGERS & MASH	 17 
Two beef sausages, mashed potato, 
peas and onion gravy

CLASSIC LASAGNA	 17	
Chips and salad

LAMBS FRY & BACON	 17 
Lamb’s liver and bacon, mashed potato, 
peas and onion gravy

RISSOLES & MASH	 17 
Two house made rissoles, mashed potato, 
peas and onion gravy

THE HEALTHY CHEF 
BY TERESA CUTTER 
SPECIAL MEMBERS PRICE $15

SALMON CAKES	 18 
With naturally sweet and zesty beauty salad

SUPER GREEN PIE (V)	 18 
Packed with leek, ricotta & greens,  
served with beauty salad

MEDITERRANEAN SPAGHETTI	 18 
(PLANT BASED/V) 
Tempeh, tomato, & Mediterranean vegetables 
bolognaise and parmesan cheese

BURGERS 
Served on a sesame seed bun with a side of chips 
*gluten free bun available on request 

WORKS BURGER	 21 
Grass fed beef pattie, bacon, egg, pineapple, 
caramelised onion, cheese, lettuce, tomato, 
smoky BBQ sauce

BACON & CHEESEBURGER	 18 
Grass fed beef pattie, bacon, cheese, 
caramelised onion, lettuce, tomato, smoky BBQ sauce

NOT CHICKEN SCHNITZEL BURGER (V)	 19 
Plant-based schnitzel, caramelised onions, 
pineapple, cheese, tomato, lettuce, 
smoky BBQ sauce (Vegan option available)

CHICKEN & BACON BURGER	 18 
Char grilled chicken breast, bacon, cheese, 
lettuce, tomato, sweet chilli sauce, aioli  

*Present full Wests membership card for 10% discount. (M) Member (G) Guest.

Food Allergy Statement: While 32° South will endeavour to accommodate requests for special meals for customers who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee 

completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergens in the working environment and supplied ingredients. All dishes may contain traces of nuts.


